
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr XVII/110/04

Rady Gminy Nowinka

z dnia 13 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu wzoru deklaracji i informacji na podatek rolny, podatek leśny i podatek od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568,Dz U. Z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz.1203) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993r.Nr 94 poz.431, z 1994r. Nr 1 poz. 3, z 1996r. Nr 91 poz.409, z
1997r. Nr43 poz.272, Nr 137 poz.926, Nr108 poz.681, z 2001r. Nr 81 poz.875, z 2002 r. Nr 200 poz.1680, z 2003r. Nr 110 poz.1039, Nr 162 poz.1568) art. 6
ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683. Nr 110 z 2003r, poz. 1039, Nr 96 poz.
874, Nr 188 poz.1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200 poz. 1682,
Nr216, poz.1826) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale Nr II/10/02 Rady Gminy Nowinka z dnia 27 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji i informacji na podatek rolny, podatek leśny i
podatek od nieruchomości (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego Nr 5 poz. 181 z 2003r.) wprowadza się zmiany:

1. we wzorze deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiącym załącznik nr 1 do ww uchwały w dziale D.2 powierzchnia użytkowa budynków lub ich
części :

pkt. 5 otrzymuje brzmienie: “pozostałych”,
pkt. 6 otrzymuje brzmienie: “rekreacyjnych, garaży oraz zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje
pożytku publicznego”

1. we wzorze informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały w dziale D.2 Powierzchnia użytkowa budynków lub
ich części:

pkt. 5 otrzymuje brzmienie; “pozostałych”
pkt.6 otrzymuje brzmienie: “ rekreacyjnych, garaży oraz zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje
pożytku publicznego”,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

Uchwała 110

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2004-12-22
Data modyfikacji: 2004-12-22

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2004-12-22

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała 110

